Lista nagród w Loterii: 

1) Nagrody I stopnia stanowią 2 (słownie: dwa) bony wakacyjne do wykorzystania w biurze podróży 

Wakacje.pl o wartości jednostkowej 10 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych 

00/100) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 1 111,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto 

jedenaście złotych 00/100). Całkowita wartość jednostkowa Nagrody I stopnia to 11 111,00 zł 

brutto (słownie: jedenaście tysięcy sto jedenaście złotych 00/100).  Łączna wartość Nagród I 

stopnia to 22 222,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa 

złote 00/100); 

2) Nagrodę II stopnia stanowi 1 (słownie: jeden) rower elektryczny marki Kross o wartości 6 

999,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 778,00 zł (słownie: siedemset 

siedemdziesiąt osiem złotych 00/100). Łączna wartość Nagrody II stopnia to 7 777,00 zł brutto 

(słownie: siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 00/100); 

3) Nagrodę III stopnia stanowi 1 (słownie: jeden) ekspres do kawy marki DeLonghi o wartości 2 

699,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) wraz 

z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100). Łączna 

wartość Nagrody III stopnia to 2 999,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100); 

4) Nagrodę IV stopnia stanowi 1 (słownie: jeden) rower miejski damski marki Kross o wartości 1 

799,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100); 

5) Nagrodę V stopnia stanowi 1 (słownie: jeden) rower miejski męski marki Kross o wartości 1 

799,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100); 

6) Nagrody VI stopnia stanowią 2 (słownie: dwie) hulajnogi elektryczne marki Motus o wartości 

jednostkowej 1 799,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć 

złotych 00/100). Łączna wartość Nagród VI stopnia to 3 598,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące 

pięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100); 

7) Nagrody VII stopnia stanowią 2 (słownie: dwa) rowery górskie marki Kross o wartości 

jednostkowej 1 599,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 

00/100). Łączna wartość Nagród VII stopnia to 3 198,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące sto 

dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100); 

8) Nagrodę VIII stopnia stanowi 1 (słownie: jedno) żelazko parowe marki Philips o wartości 719,00 

zł brutto (słownie: siedemset dziewiętnaście złotych 00/100). 

3. Łączna wartość Nagród w Loterii wynosi: 44 111,00 zł brutto (słownie: czterdzieści cztery tysiące sto 

jedenaście złotych 00/100). 

4. Laureatowi nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości Nagrody ani do 

zastrzeżenia otrzymania jej ekwiwalentu pieniężnego lub rzeczowego. 

5. Dodatkowa nagroda pieniężna, o której mowa w ust. 2 pkt 1-3 powyżej, nie jest wydawana do rąk